（様式１）
入札参加表明書

１　件名
日本赤十字豊田看護大学におけるコージェネレーションシステム設置工事

２　提出期限
令和２年４月９日（木）　16時30分まで

　上記件名の一般競争入札に参加します。

令和　　年　　月　　日

学校法人日本赤十字学園
理事長　大塚　義治　様

参加表明者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

【担当者連絡先】
	担当者職・氏名
	住所
	ＴＥＬ
	ＦＡＸ

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	(E-mail)

※　本件競争入札に参加を希望する場合は必ず提出すること。

（様式２）
質　問　書
令和　　年　　月　　日

　学校法人日本赤十字学園
理事長　大塚　義治　様

１　件名　　日本赤十字豊田看護大学におけるコージェネレーションシステム設置工事

質問者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

	質問番号
	質問箇所
	質　　　問　　　事　　　項

（様式３）
第　　　回　　　番札

入　札　書

令和　　年　　月　　日

　学校法人日本赤十字学園
理事長　大塚　義治　様

入札者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　入札説明書に定められた事項を承諾の上、下記のとおり入札いたします。

金
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

,

,

,

　　※　上記入札価格は、消費税等相当額を除いた金額です。

　　　件名：日本赤十字豊田看護大学におけるコージェネレーションシステム設置工事

（様式４）
委　任　状

令和　　年　　月　　日

　学校法人日本赤十字学園
理事長　大塚　義治　様

入札者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　私は　　　　　　　　　を代理人と定め、次の入札に関する一切の権限を委任します。

[bookmark: _GoBack]　　　件名　　日本赤十字豊田看護大学におけるコージェネレーションシステム設置工事

	受任者使用印鑑